
Contrôles Route Km ES Km Temps Horaire Horaire

1° voiture de FIN

198 39,90 8:48 8:00 18:48

CH 0 REGNIE  Sortie de Parc Fermé D 135 8:00 10:40

CH 0A PARC D'ASSISTANCE D43 4,00 0:10 8:10 10:50

CH 0B Pont des Samsons  ( 25 minutes) 0,00 0:25 8:35 11:15

CH 1 MONTMELAS VC 18,00 0:25 9:00 11:40

ES 1 COL DE ST BONNET new version VC 7,40 0,30 0:03 9:03 11:43

CH 2 "Le CHALET" VC 33,40 0:45 9:48 12:28

ES 2 CRU REGNIE VC 5,90 0,20 0:03 9:51 12:31

CH 2A  PARC  REGNIE Entrèe Regroupement D 135 10,60 0:15 10:06 12:46

CH 2B PARC REGNIE  Sortie regroupement D 135 1:30 11:36 13:56

CH 2C PARC D'ASSISTANCE D43 4,00 0:10 11:46 14:06

CH 2D Pont des Samsons  ( 25 minutes) 0:25 12:11 14:31

CH 3 MONTMELAS VC 18,00 0:25 12:36 14:56

ES 3 COL DE ST BONNET new version VC 7,40 0,30 0:03 12:39 14:59

CH 4 "Le CHALET" VC 33,40 0:45 13:24 15:44

ES 4 CRU REGNIE VC 5,90 0,20 0:03 13:27 15:47

CH 4A  PARC  REGNIE Entrèe Regroupement D 135 10,60 0:15 13:42 16:02

CH 4B PARC REGNIE  Sortie regroupement D 135 1:00 14:42 16:42

CH 4C PARC D'ASSISTANCE D43 4,00 0:10 14:52 16:52

CH 4D Pont des Samsons  ( 25 minutes) 0:25 15:17 17:17

CH 5 MONTMELAS VC 18,00 0:25 15:42 17:42

ES 5 COL DE ST BONNET new version VC 7,40 0,30 0:03 15:45 17:45

CH 6 "Le CHALET" VC 33,40 0:45 16:30 18:30

ES 6 CRU REGNIE VC 5,90 0,20 0:03 16:33 18:33

CH 6A ENTREE DE PARC FERME D135 10,60 0:15 16:48 18:48

FIN DU RALLYE

39,90 198,00

14/02/2018

LIGUE  RHONE-ALPES                                                24 MARS 2018

7 ème Rallye VHC

29 ème RALLYE DES VIGNES DE REGNIE 

1° ETAPE :  REGNIE-DURETTE / REGNIE-DURETTE  =198,00 Km    - 8H48
SAMEDI 24 MARS 2018 SAMEDI 24 MARS 2018 


